
 

Portaria 035-2015 
 Página 1 
 

 

 

 PORTARIA Nº. 035/2015 
 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo para Orientador de Estudo no Município de 
Formosa do Oeste-Pr, dando outras providências. 

 
JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Federal nº 8.666, datada 
de 21 de junho de 1993; 

 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. – Fica nomeada a  Comissão Organizadora do 
Processo Seletivo para Orientador de Estudo no Município de Formosa do Oeste, no 
Programa SISPACTO, composta da seguinte forma: 
 
Nome: Ana Cristina F. de Oliveira 
Nome: Suzete Aparecida Sirico 
Nome: Rosileia Lobo Penido 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

Paço Municipal, 19 de março de 2015 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 
  Prefeito Municipal 


